

DB Entreprenør & Anlæg ApS

Tårsvej 110

4912 Harpelunde

CVR-nr. 32307752

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. december 2022

Dennis Byrnild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DB Entreprenør & Anlæg ApS Tårsvej 110 4912 Harpelunde
Telefon	40976135
E-mail	dennis@byrnild.dk
CVR-nr.	32307752
Stiftelsesdato	20. januar 2014
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Dennis Byrnild, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 14, 1. 4900 Nakskov
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i entreprenør- og anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -113.237, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 68.423, og en egenkapital på kr. -96.524.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Aktiviteten forventes at ophøre i selskabet i det kommende regnskabsår. Driftsmidlerne forventes at kunne sælges til en samlet værdi på 189.000.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-56.997	165.299
Personaleomkostninger	1	-993	-216.484
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.914	-80.174
Driftsresultat		-120.904	-131.359
Finansielle omkostninger		-4.636	-4.766
Resultat før skat		-125.540	-136.125
Skat af årets resultat	2	12.303	8.151
Årets resultat		-113.237	-127.974
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-113.237	-127.974
Resultatdisponering		-113.237	-127.974

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.470	83.384
Materielle anlægsaktiver		20.470	83.384
Anlægsaktiver		20.470	83.384
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	43.625
Udskudte skatteaktiver		21.411	9.400
Tilgodehavende selskabsskat	3	3.000	2.000
Andre tilgodehavender		12.652	0
Periodeafgrænsningsposter		10.890	24.547
Tilgodehavender		47.953	79.572
Likvide beholdninger		0	51.397
Omsætningsaktiver		47.953	130.969
Aktiver		68.423	214.353

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-146.524	-33.287
Egenkapital		-96.524	16.713
Gæld til banker		45.858	30.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.499	63.425
Selskabsskat		0	11.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	36.780
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		102.590	55.005
Kortfristede gældsforpligtelser		164.947	197.640
Gældsforpligtelser		164.947	197.640
Passiver		68.423	214.353
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-33.287	16.713
Årets resultat		-113.237	-113.237
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	-146.524	-96.524

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	190.967
Pensioner	0	20.000
Andre omkostninger til social sikring	993	5.517
	<u>993</u>	<u>216.484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Reg. skat tidligere år	-292	0
Regulering udskudt skat	-12.011	-8.151
	<u>-12.303</u>	<u>-8.151</u>

3. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat kr. 3.000 består af et langfristet tilgodehavende på kr. 2.000 vedrørende acontobetaling for indeværende regnskabsperiode.

Det resterende tilgodehavende selskabsskat vedrører tilgodehavende selskabsskat for regnskabsperioden 01.07.2020 - 30.06.2021 reduceret med acontoskatte rate 2 for indeværende regnskabsperiode.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 200.000 i Volkswagen Crafter kassevogn 2.0 TDI.

Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 200.000 til sikkerhed for bankgæld.

Bogført værdi af det pantsatte udgør kr. 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Gjerring Byrnild

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-643736694018

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-12-22 13:00:30 UTC

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-12-22 13:10:37 UTC

NEM ID 

Dennis Gjerring Byrnild

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-643736694018

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-12-22 13:28:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VHS78-6AC4Y-UYW8O-UIC8L-JPW15-UQ8AN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>